
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. П ь Jffif 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 30.03.2020 № 1323 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации 

города Рязани и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.» 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 30.03.2020 № 1323 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

и.о. заместителя главы администрации Федину О.А.» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 27.05.2020 № 1752, от 13.07.2020 № 2309, от 19.10.2020 

№ 3908) следующие изменения: 

1.1. Подпункты 1.47,1.48 пункта 1 считать подпунктами 1.50, 1.51. 

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.45 - 1.49, изложив их в следующей редакции: 

«1.45. Запросов юридических и физических лиц социально-правового характера, 

структурных подразделений администрации города Рязани по архивным документам. 

1.46. Архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных 

писем. 

1.47. Актов о выдаче дел во временное пользование. 

1.48. Актов сверки. 

1.49. Паспорта архива администрации города Рязани.». 

1.3. Дополнить пункт 2 подпунктами 2.4 - 2.6 в следующей редакции: 

«2.4. Описей дел администрации города Рязани, актов приема-передачи архивных 

документов, актов о выделении к уничтожению архивных документов, не подлежащих 

хранению. 

2.5. Актов приема-передачи архивных фондов и архивных документов администрации 

города Рязани. 



2.6. Актов проверки наличия и состояния архивных документов, актов о технических 

ошибках в учетных документах, актов об обнаружении документов (не относящихся 

к данному фонду, архиву, неучтенных), актов о неисправимых повреждениях архивных 

документов, актов об утрате документов.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава админис / 
/ / • '  

/и./ 

Е.Б. Сорокина 


